
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
 

amely készült 2009. szeptember 15. napján a Magyar Szörf Szövetség elnökségi ülésén, a Budapest II. 
kerület Ady Endre u 19. szám alatt: 
 
Az elnökségi ülés nyilvános, jelen vannak:  
 

 Kovács Péter Elnök 
 György László Alelnök 
 Utassy Loránd Főtitkár 
 dr. Molnár Ákos  
 Koszti György, 
 Lazsádi László 
 Körtvélyesi Miklós, mint elnökségi tagok 
 Pártos György Fegyelmi bizottság tagja 
 Dr. Nagy Gyula felügyelő bizottság elnöke 

 
 
Koszti György köszönti a megjelenteket és javasolja, hogy jegyzőkönyvvezetőnek Utassy Lorándot, 
jegyzőkönyv hitelesítőknek Körtvélyesi Miklóst és György Lászlót  nevezzék ki. 
 
Ezt követően a jelenlévők nyílt szavazással egyhangúlag elfogadják a következő határozatot: 
 

25/2009. számú Határozat 
 

Az elnökség, egyhangúlag jegyzőkönyvvezetőnek Utassy Lorándot, jegyzőkönyv-hitelesítőknek, 
Körtvélyesi Miklóst és György Lászlót, választotta meg. 
 
A nevezettek a felkérést köszönettel elfogadják 
 
Ezt követően Utassy Loránd ismerteti a napirendi pontokat: 
 

1. Átlagpont kérelmek 
2. Junior VB beszámoló 
3. Freestyle osztály 
4. Super Cup Gárdony 
5. Vulkán Kupa 
6. Nikl András Junior Olimia 
 

 
 
Ezt követően az elnökség megtárgyalja a beérkezett átlagpont kérelmeket (Bartha Tamás, Nikl András, 
Simor Krisztián) , majd nyílt szavazással – egyhangúlag – elfogadják a következő határozatot: 
 

26/2009. számú Határozat 
 

Az elnökség, egyhangúlag elfogadta Bartha Tamás, Nikl András és Simor Krisztián átlagpont 
kérelmeit. 

 



 
Majd Utassy Loránd ismertette a Junior Világbajnokság eredményeit és elmondta beszámolóját.  
 
Ezt követően a jelenlévők nyílt szavazással egyhangúlag elfogadják a következő határozatot: 
 
 

27/2009. számú Határozat 
 
Az elnökség egyhangúlag elfogadta Utassy Loránd beszámolóját a Junior Világbajnoksággal 
kapcsolatosan.         Egyhangú döntés 
 
 
Majd az elnökség megvitatta a Freestyle osztály  kérdését. Az osztály versenyei nincsenek kellőképpen 
koordinálva, versenyzők tagsága nem tisztázott.  
 
Ezt követően a jelenlévők 4 igen 2 nem és 1 tartózkodás mellett elfogadják a következő határozatot: 
 
 

28/2009. számú Határozat 
 
Az elnökség 1 hét türelmi időt ad a Freestyle versenyzőknek, hogy rendezzék tagsági viszonyukat a 
szövetséggel (2009. szeptember 22-ig). Az elnökség 3 fős bírói testületet hoz létre a Freestyle 
eredmények véglegesítésére, melynek tagjai: Körtvélyesi Miklós, Takács Máté és Utassy Loránd.  
 
               4 igen 2 nem 1 tartózkodás mellett elfogadva 
 
Majd az elnökség megtárgyalja az elmaradt SuperCup megrendezésének lehetőségeit, az elnökség 1 igen 
4 nem 1 tartózkodás mellett elveti azt a javaslatot, hogy a megrendezendő verseny magyar bajnoki 
forduló legyen és a következő határozatokat hozza: 
 
 

29/2009. számú Határozat 
 
Az elnökség 2 igen, 4 nem, 1 tartózkodás mellett elveti, hogy a megrendezendő SuperCup verseny 
magyar bajnoki forduló legyen. 
           2 igen 4 nem 1 tartózkodás mellett elutasítva 
 
 
 

30/2009. számú Határozat 
 
Az elnökség 5 igen, 0 nem, 2 tartózkodás mellett megszavazza, hogy az elmaradt SuperCup 
versenyt megrendezi, de nem a magyar bajnokság részeként. 
           5 igen 0 nem 2 tartózkodás mellett elfogadva 
 
 

31/2009. számú Határozat 
 
Az elnökség 3 igen, 1 nem, 3 tartózkodás mellett megszavazza, hogy az elmaradt SuperCup 
versenyt Siófok Ezüstparton rendezi meg. 
           3 igen 1 nem 3 tartózkodás mellett elfogadva 
 
 
Majd az elnökség megvitatja a Badacsonytomaji Szörf Klub kérelmét a 2010-es Vulkán kupával 



kapcsolatban.  
 
Ezt követően a jelenlévők 4 igen 1 nem és 1 tartózkodás mellett elfogadják a következő határozatot: 
 
 

32/2009. számú Határozat 
 
Az elnökség elfogadja 4 igen 1 nem 1 tartózkodás mellett a Vulkán Kupa 2010 június 12-13-ára 
tervezett időpontját a Magyar Bajnokság részeként.  
 
               4 igen 1 nem 1 tartózkodás mellett elfogadva 
 
Ezt követően a jelenlévők egyhangúlag elfogadják a következő határozatot: 
 
 

33/2009. számú Határozat 
 
Az elnökség egyhangúlag elfogadja, hogy az ifjúsági olimpiára készülő keretből a válogatót 
megnyerő Nikl Andrást támogatja a decemberi kvalifikációs EB-re, az erre a célra elkülönített 
keret terhére.  
 
                   Egyhangú döntés 
 
 
 
A napirendi pontok megtárgyalását követően Koszti György berekeszti az ülést. 
 
 

Kmf. 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Utassy Loránd 

jegyzőkönyvvezető 
 
 
--------------------------------------------------   -------------------------------------------------------- 

Körtvélyesi Miklós       György László 
 jegyzőkönyv-hitelesítő                  jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 
 
 


